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Serwis e-podróżnik.pl w nowej grafice

Od kilku dni serwis e-podróżnik.pl ma nowy interfejs. Od teraz planowanie podróży jest łatwiejsze i przyjemniejsze. 

Serwis www.e-podroznik.pl to największy planer podróży w Polsce. Można tu sprawdzić rozkłady jazdy autobusów oraz kolei, kupić bilety autobusowe na podróże krajowe i zagraniczne, zarezerwować bilety lotnicze oraz wynająć samochód. Miesięcznie z serwisu korzysta ponad 3 mln użytkowników.
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Nowy interfejs serwisu jest bardziej przejrzysty i intuicyjny – wyszukiwanie i przeglądanie połączeń komunikacyjnych jest dla użytkowników łatwiejsze. Zmieniła się też paleta kolorów serwisu – obecnie dominujące kolory to niebieski i pomarańczowy. 

Dodatkowe informacje o serwisie e-podróżnik.pl

Serwis e-podróżnik.pl służy do planowania podróży różnymi środkami komunikacji publicznej. Największą częścią portalu jest wyszukiwarka prezentująca rozkłady jazdy ponad 460 przewoźników. Są to przewoźnicy kolejowi (Przewozy Regionalne, PKP Intercity, Arriva PCC), duzi przewoźnicy autobusowi (ponad 140 PKS-ów) oraz mniejsze lokalne firmy wożące podróżnych autobusami i busami. Pasażer może znaleźć tu aktualne informacje o kursach, które go interesują (czas przejazdu, szczegółowe trasy podróży, ceny biletów) oraz porównać oferty różnych przewoźników jeżdżących na tej trasie. Wyszukiwarka, jako jedyna na rynku, pokazuje również połączenia z przesiadką, także pomiędzy kursami realizowanymi przez dwóch różnych przewoźników. Serwis e-podróżnik.pl pozwala pozyskać informację o rozkładzie jazdy nie tylko poprzez stroną internetową, ale i poprzez serwis SMS oraz infolinię 703 402 802. 

Serwis e-podróżnik.pl to również ogólnopolski system sprzedaży biletów autobusowych online. Bilety w serwisie sprzedają już Veolia Transport, PKS Wschód, PKS Piotrków Trybunalski, PKS Nowy Sącz, PKS Rzeszów, PKS Krosno, PKS Płock, PKS Słupsk, PKS Radomsko, PKS Mrągowo, PKS Kraków, PKS Suwałki, PKS Gorzów Wielkopolski, PKS Bytów, PKS Białystok, PKS Gryfice, PKS Bełchatów, PKS Elbląg, PKS Stalowa Wola, PKS Zamość, PKS Mława, PKS w Świdwin oraz Szwagropol i Halobus. W portalu e-podróżnik.pl można również zarezerwować bilety lotnicze, kupić bilety w międzynarodowej komunikacji autokarowej oraz wynająć samochód.

Portal e-podróżnik.pl zyskuje coraz większą popularność – miesięcznie korzysta z niego ponad 3 mln użytkowników. W ogólnopolskim rankingu serwisów tematycznych, w kategorii Turystyka, serwis e-podróżnik.pl zajmuje czołowe miejsce (Megapanel, PBI/Gemius).


Więcej informacji udziela:

Katarzyna Soroczyńska

katarzyna.soroczynska@e-podroznik.pl                         

www.e-podroznik.pl/public/forMedia.do
tel: 694 429 960
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